

Objednávka č. 548/2016

podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
pro smluvní strany:

Objednatel:
(fakturační adresa) Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
**zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou**

jejímž jménem jedná: Velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA,
doručovací adresa: **VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou**

IČ : 60162694

DIČ : CZ60162694

Bankovní spojení : ██████████

Číslo účtu : ██████████

Telefon/fax : ██████████

Vyřizuje : ██████████

Zhotovitel :

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku: spisová značka: C 19775 vedená u Městského soudu v Praze
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Jednatelé: Mgr. Roman MUŽÍK, Mgr. Ing. Jiří NOVÁČEK LL.M.,

Ing. Dušan SVOBODA, Bc. František DOMBEK

se sídlem : 102 00 Praha 10, Pražská 1321/38a

IČ : 49356089

DIČ : CZ49356089

Bankovní spojení : ██████████

Telefon/fax : ██████████

Vyřizuje : ██████████

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky.

Vyčištění ČOV a odvoz nebezpečných odpadů v celkové ceně zakázky

..... **266 490,40,- Kč včetně DPH**

Předmětem objednávky je urgentní čištění ČOV Zňátky, převzetí nebezpečných odpadů jinou oprávněnou osobou a odstranění nebezpečných odpadů v souladu se Zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění včetně provedení odčerpání a odvoz zaolejované vody (nakládka, vykládka, vážení odpadu, likvidace (uložení) odpadu) z důvodu zamezení úniku nebezpečných látek do životního prostředí.

Plnění objednávky může být sníženo nikoliv však navýšeno, neboť se jedná o předpokládaný objem. Množství odpadu bude zhotovitelem fakturováno a objednatelem hrazeno na základě vzájemně odsouhlaseného a skutečně převzatého množství odpadu.

Požadovaná doba provedení zakázky : od 2.9.2016 do 30.9.2016

Místo plnění zakázky: VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou
675 71 Náměšť nad Oslavou
v pracovní dny Po – Pá v době od **07:00** do **18:00** hod

Doprava do místa plnění zakázky: zabezpečí zhotovitel

Cena služby bez DPH činí 220 240,00 Kč

DPH činí 46 250,40 Kč

Cena služby s DPH činí 266 490,40 Kč

Nejméně 2 dny předem vyrozumí zhotovitel objednatele o přesném termínu provedení služby a zajistí tak povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice (jméno, příjmení osob, datum narození, číslo OP, typ a barva vozidla, RZ vozidla) a přítomnost přebírajícího pracovníka: [REDAKCE]

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem (v případě, že rozpis jednotlivých položek není součástí faktury) s potvrzením odběratele o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů odběratele. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Objednatel dílo zaplatí až na základě obdrženého daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **28 dní** od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. K faktuře musí být připojen vážní lístek - evidenční list o přepravě nebezpečného odpadu odsouhlasený osobou pověřenou zadavatelem.

V případě prodlení s plněním služby ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny služby včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové ceny služby včetně DPH.

Odběratel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese zhotovitele pro doručování. Smluvní pokutu hradí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě deseti (10) dnů od doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli k jejímu zaplacení.

Zaplacením smluvní pokuty zhotovitelem dle tohoto článku není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši vedle smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zajištěná smluvní pokutou.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této smlouvy zaplacením odstupného ve výši **26 000 Kč** na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od objednávky.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude prodávajícím (potvrzen) do 16.9.2016.** Potvrzená objednávka, nebo písemné přijetí objednávky musí být kupujícímu doručeno ve shora uvedeném termínu.

P.č.	Kategorie číslo	Specifikace komodity	MI	Předpokládaný objem (t) Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Částka DPH	Cena za MJ s DPH	Cena za řádek (počet MJ) bez DPH	Částka DPH za řádek (počet MJ)	Cena za řádek (počet MJ) s DPH	Poznámka	
1.	19 08 13 (N)	Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky	t	40,00	1 750,00	21	367,50	2 117,50	70 000,00	14 700,00	84 700,00	pokud kaly budou obsahovat nebezpečné látky (PAU, NEL)	
2.	19 08 14	Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 13	t	0,00	710,00	21	149,10	859,10	0,00	0,00	0,00		
3.		Odsátí a přeprava odpadní vody (na ČOV Popůvky)	t	360,00	215,00	21	45,15	260,15	77 400,00	16 254,00	93 654,00		
4.		Zhotovení chemické analýzy kalů	ks	1,00	3 600,00	21	756,00	4 356,00	3 600,00	756,00	4 356,00		
5.		Nákup sorpční drti	kg	100,00	258,00	21	54,18	312,18	25 800,00	5 418,00	31 218,00		
6.		Aplikace a odstranění sorpční drti (2 pracovníci)	hod.	16,00	280,00	21	58,80	338,80	4 480,00	940,80	5 420,80		
7.		Přistavení a odvoz sorpční drti	pau	2,00	1 000,00	21	210,00	1 210,00	2 000,00	420,00	2 420,00		
8.	150202 (N)	Použitá sorpční drť s ropnými látkami	t	2,00	5 250,00	21	1 102,50	6 352,50	10 500,00	2 205,00	12 705,00		
9.		Výkon cisterny (včetně práce závozníka)	hod.	14,00	1 890,00	21	396,90	2 286,90	26 460,00	5 556,60	32 016,60		
											Cena celkem bez DPH:	220 240,00	
											Částka DPH:	46 250,40	
											Cena celkem s DPH:	266 490,40	
Uvedte název a místo kde bude zajištěno vážení odpadu (max. do 15 km od místa plnění zakázky - Sedlec u Náměstě nad Oslavou) :													
AgroFarm spol. s r.o., Rouchovary													

Kupující:
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměstě nad Oslavou
 Zadavatel veřejné zakázky
 plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA

Prodávající: **AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.**
 Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu
 Jednatelé: **Mgr. Roman MUŽÍK**
Mgr. Ing. Jiří NOVÁČEK LL.M.
Ing. Dušan SVOBODA
Bc. František DOMBEK
 Za společnost jednájí a podepisují společně alespoň dva jednatelé.

